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Name, Vorname, Titel Qualifikation, Tätigkeit, Berufsverband Kontaktdaten

Berger, Thomas Gemeindeberatung, Coaching, Moderation, Beraterteam Berger, Am Goldmannpark 13, 12587 Berlin

Vermittlung, Organisationsberatung Tel.: 030-64 09 33 33

Mobil: 0173-246 67 99

Email: info@beraterteam-berger.de

www.beraterteam-berger.de

Bertram, Dagmar Pfarrerin, Friedensfachkraft, Erwachsenenbildung, Feuerbachstr. 2, 14471 Potsdam

Projektmanagement, Steuerung von Gruppen- Mobil: 01743778460

prozessen E-Mail: dabertram@gmx.de

Bick, Amet Redakteurin, Projektleiterin, Systemische Dunckerstr. 16, 10437 Berlin

Beraterin (SG). Leitungscoaching mobil: 0176 485 053 21

E-Mail: mail@ametbick.de

www.ametbick.de

Burkowski, Peter Pfarrer, Gemeindeberater/ Organisationsentwickler, Anhalter Straße 11, 10963 Berlin

Arbeitsbewältigungscoaching Tel: 030 223 588 79

Mobil: 0172 446 805 1

E-Mail: peter.burkowski@fa-kd.de

Charbonier, Dr. Lars Pfarrer, Telefonseelsorger, Systemischer Berater Seelenbinderstr. 144 A, 12555 Berlin

für Persönlichkeits- und Organisationsentwicklung, Tel.: 030 65 21 75 07

Führungskräfteentwicklung, Prozessberatung mobil: 0172 739 2850

E-Mail: lars.charbonnier@posteo.de

www.lars-charbonnier.de

Domanski, Jean-Otto Pfarrer, hypno-systemischer Coach, systemischer Sterkrader Str. 47, 13507 Berlin

Organisations-Gemeindeberater Tel.: 030-313 75 04

mobil: 0160 91 44 83 75

E-Mail: domanski@me.com

www.coaching-kirche.de

Engelhardt, Kerstin M.A. systemischer Coach- und Orgnasiationsberaterin, Herschelstr. 16, 10589 Berlin

Mitarbeiterin der Arbeitsstelle f. Beratung u.Zusammenarbeit Tel: 030-403 010 226

im KK Spandau sowie Teilhaberin der SOCIUS E-Mail: engelhardt@socius.de

Organisationsberatung, Historikerin mit den Nebenfächern 

Ev.Theologie und Publizistik (M.A.) www.socius.de

Fichtenhofer, Gabriele Pfarrerin, Projekt-Management, Organisations- Rübelandstr. 9b, 12053 Berlin

entwicklung, Gemeindeberatung Tel.: 030-689 04-159

Fax: 030-689 04-205

E-Mail: gemeindeberatung@kk-neukoelln.de

Hägele, Klaus Pfarrer, Organisationsentwicklung und Gierkeplatz 4, 10585 Berlin

Qualitätsmanagement, Coaching, Gemeinde- Tel.: 030-341 50 96

beratung E-Mail: klaus-haegele@gmx.de

www.klaushaegele.de

Herrmann, Günter Supervisor (DGSv), Coaching, Organisationsberater, Havelberger Str. 9, 10559 Berlin

Konfliktmanagement, Gemeindeberater Tel.: 030-39 83 54 64

Mobil: 0171 432 0175

E-Mail: kontakt@guenterherrmann.com

http://www.ametbick.de/
mailto:engelhardt@socius.de
mailto:engelhardt@socius.de
http://www.socius.de/


Name, Vorname, Titel Qualifikation, Tätigkeit, Berufsverband Kontaktdaten

John, Reinhard Supervisor, Mediator, Organisationsberater, Gemeindearbeit, Wartburgstr. 5, 01309 Dresden

Bildung, Teams, Gremien, Ehrenamtsmanagement, Tel.: 0351-319 02 12

Konfliktmanagement E-Mail: organisationsentwicklung@web.de

www.organisationsentwicklung-dresden.com

Kiel, Simona Prozessbegleiterin, Moderatorin, Coach, Weserstr. 170, 12045 Berlin

Systemische Beratung, Dipl.-Pädagogin Mobil: 0151 17 87 97 40

Trainerversorgung E-Mail: moderation@hochzeitsgesang-simonakiel.de

www.systemische-prozessbegleitung.com

Kraft, Reinhart Pfarrer i.R. Gemeindeberater, Coaching, Friedensweg 7b, 12307 Berlin

Supervisor Tel.: 030-745 35 92

Email: er@kraft-mail.de

Lang, Gabriele Dipl.-Sozialarbeiterin (FH), Systemischer Coach Kadettenweg 2, 12205 Berlin

(SG), Organsiationsberaterin, Coach, Tel.: 030 64 49 50 98

Projektentwicklerin mobil: 0177 95 43 561

E-Mail: gabriele.lang@online.de

www.lang-coachingundberatung.de

www.fokus-ehrenamt.de

Lange, Klemens Coach, Seniorcoach (DCV) Schwiebusser Str. 45, 10965 Berlin

Organisationsentwicklung, Gestalt-Organisations- Tel.: 030-694 099 52

beratung, Betriebswirt (IWW) Mobil: 0170-381 22 79

E-Mail: lange@coaching-praxis-berlin.de 

http://www.coaching-praxis-berlin.de/

http://bit.ly/1nKXPjm

Lutz, Sabine Dipl.Kauffrau, systemische Gemeindeberaterin- Eilertstr. 6, 14165 Berlin

Organisationsentwicklerin Mobil: 0171-715 41 66

email: sabine.lutz@wüstenzeiten.de

Schmidt, Detlef Supervisor, Coach, Moderator, Gemeindeberat-/ Karlstrasse 1 B, 12621 Berlin

Organisationsentwicklung, Führung, Tel.: 030-405 05 37 7

Kommunikation, Konflikte Fax: 030-405 05 59 5

email: dialog@schmidtcoaching.de

www.schmidtcoaching.de

Schulze Höing, Annelen Organisationsberaterin M.A, Gesundheits- und Am Dianaplatz 6, 13469 Berlin

Sozialökonomin, Tel: 030 22 32 64 56

E-Mail: annelen@schulzehoeing.de

www.schulzehoeing.de

Wolter, Karin Gemeindeberatung, Organisationsentwicklung Am Schäfersee 37, 13407 Berlin

Tel.: 030-437 38 707

Email: Karin WOLTER1@gmx.de


